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6007/1251 -

6006/1251 -

6008/1251 -

~._6008/1252
~._6006/1252
~.6007/1252
6006/ > L40 H30B18 6007/ > L20 H34 B28 6008/ > L20 H20 B14
/1246~ Alluminio /1251 _~ Nero opaco /1246 - Alluminio
/1247 Cromo /1252 Bianco opaco /1247 Cromo
/1251 _~ Nero opaco /1251 _~ Nero opaco
/1252 _~ Bianco opaco /1252 - Bianco opaco
/1255 _~ Oro rosa /1255 _~ Oro rosa
/1256 _~ Oro giallo /1256 _~ Oro giallo
/1258 _~ Bronzo /1258 _~ Bronzo
20 — 6006/: 2pz
| 6007/: 2pz
34 | 6008/: 4pz

18




~_431/218

434/218 -

433/218 -

432/218

~_430/218

430/ > L120 H35 B23 431/ > L82 H27 B17

/210 -~ Argento /210 -~ Argento

/211~ Oro /211~ Oro

/218 _~ Nero /218 _~ Nero

/219 - Bianco /219 _~ Bianco

—120—

e
430/: 1pz !
431/: 2pz 3 ‘ 5
432/: 2pz 23 | |
432/: 2pz | 17
433/: 2pz |

434/: 2pz \_







636/689
SRR

637/689

638/689

~._638/688

~_ 637/688

~._ 636/688

636/ > L63 H20B15 637/ > L34 H20 B15 638/ > L20H15B10
/688 - Nero opaco /688 - Nero opaco /688 - Nero opaco
/689 - Bianco opaco /689 - Bianco opaco /689 - Bianco opaco
— 63 — _ 34 —
636/ 2pz | ‘
637/: 2pz [
638/ 2pz 20 | 20 | 15 ‘

\
15 15 \ 10







=

808/: 2pz
809/: 2pz
816/: 2pz
817/: 2pz
818/: 2pz

35

_ 28 —

20

~_ 817/239

~_ 808/239

808/

237 -
/238 -
239

809/ ™

237 -
/238 -
239 -

L19 H35 B20

Noce Shabby
Nero Shabby
Bianco Shabby

L28 H20 B9

Noce Shabby
Nero Shabby
Bianco Shabby

~_ 818/239

43

~__ 816/239

809/239
F

27

816/ ™

/237 -
/238 -
239

L35 H43 B27

Noce Shabby
Nero Shabby
Bianco Shabby



808/238
~

809/238
—_

~_ 816/238
817/238

~_ 818/238

817/ > L75H28B14 818/ > L50H27 B12
/237 _~ Noce Shabby /237 - Noce Shabby
/238 - Nero Shabby /238 - Nero Shabby
/239 - Bianco Shabby /239~ Bianco Shabby
‘ \
28 27

14 12







=

1015/: 2pz
1016/: 2pz
1017/: 2pz
1018/: 4pz
1028/: 2pz
1029/: 2pz

25

b ~_ 1029/79 1016/79 -

~_ 1015/79

— 65— 1015/ >

77
78 -
| 79

1017/
~ 33—

77
| 78
23 \ /79 Z

~_ 1028/79

L65 H25 B18

Grigio
Nero
Blanco

L33 H23 B16

Grigio
Nero

Blanco

1018/79

~_ 1017/79
\
33 \
\ 27
\
|
20 \
| 13

1016/ >

77
78 -
79

1018/ >

77
78
79

L20 H33 B27

Grigio
Nero

Blanco

L20 H20 B13

Grigio
Nero

Blanco




~_ 1016/78

~_ 1017/78
1028/78
~_ 1018/78
1029/78

1015/78
e

1015/ ™ L65H25B18 1016/ ™ L20 H33 B27 1017/ > L33 H23B16

/77~ Grigio /77~ Grigio /77~ Grigio

/78 _~ Nero /78 _~ Nero /78 _~ Nero

/79 _~ Blanco /79~ Blanco /79 _~ Blanco

=65 = — 20 —
1015/: 2pz — 33 —
1016/: 2pz \ \
1017/: 2pz 25 33 | |
| ‘ | 27

1018/: 4pz 18 | 23 1‘6
1028/: 2pz | | ‘
1029/ 2pz




~_ 1015/77

~._ 1018/77 1029/77
4

~_ 1017777 1028/77

~_ 1016/77

1018/ ™ L20 H20B13 1028/ L45 H30 B14 1029/ > L25H23B10
/77~ Grigio /77 -~ Grigio /77~ Grigio

/78 _~ Nero /78 _~ Nero /78 _~ Nero

/79 _~ Blanco /79~ Blanco /79 _~ Blanco

\
\ 30 \
20 \ \ | 2‘3 ‘
13
| | 1‘4 10
\




1008/84

33

=

1006/: 2pz
1007/: 2pz
1008/: 4pz

27

~_ 1006/84

1006/ >

/81
/82
/83 -
84

~_ 1007/84

L20 H33 B27

Tinta Rovere
Grigio

Nero

Bianco

1006/83 -

23

_ 33—

1007/83 -

16

1007/ >

81
/82
/83 -
84

1008/83 -

L33 H23 B16

Tinta Rovere
Grigio

Nero

Bianco



~_ 94/778 ~_ 93/778 ~_ 92/778

~_ 94/779 ~_ 93/779 ~_ 92/779
17
93/ > L30H25B15 92/ > L20H20B13
/776 _~ Marrone /776 _~ Marrone
/777 -~ Grigio /777 -~ Grigio
/778 _~ Nero /778 - Nero
/779 _~ Bianco /779 _~ Bianco

25 \
15




1601/267
——

~_ 1600/267

52 \

=

1600/: 2pz
1601/: 2pz
1602/ 2pz
1603/: 2pz
1604/: 4pz
1605/: 4pz

1602/267
e

1603/267 -

1600/ >

/260 -
261 -
262 -
/263 -
264 -
/265 -
/266 -
267 -

1604/267 -

1605/267 -

L39 H52 B42

Rovere naturale

Noce scuro

Noce chiaro

Nero

Ghiaccio

Grigio

Rovere Shiancato 52
Bianco ‘

45

1601/ >

260 -
/261 -
262
/263 -
264
/265 -
/266 -
/267 -

L20 H52 B45

Rovere naturale
Noce scuro

Noce chiaro
Nero

Ghiaccio

Grigio

Rovere Shiancato
Bianco



1600/263

1602/263
—

1604/263 - 1605/263 -

~_ 1601/263 _1605/25 00

1602/ ™ L39 H30 B20 1603/ ™ L20 H31B24
/260 _~ Rovere naturale /260 - Rovere naturale
/261~ Noce scuro /261~ Noce scuro
/262 - Noce chiaro /262 - Noce chiaro
/263~ Nero /263~ Nero

/264 - Ghiaccio ~ 0 /264 _~ Ghiaccio

—39 - 265 - Grigio 265 - Grigio
/266 - Rovere Shiancato /266 - Rovere Sbiancato
/267 - Bianco /267 _~ Bianco
30 31 |




~_ 923/259

~_ 922/259

~_ 1602/259

923/ ™~ L70H29B15

/257 _~ Tortora
/258 _~ Nero
/259 - Bianco
|
29
! |
= 15
|
922/ 1pz
923/: 2pz

1602/: 2pz



~_ 923/258

1602/258

~_ 922/258

1602/ > L39 H30 B20

/257 - Tortora
/258 _~ Nero
/259 _~ Bianco

30




2 |



Y

o

6012/752

6011/752 -

6010/752
6010751
~_6011/751
6010/ > L16 H71B20 6011/ > L19 H50 B21 6012/ > L12H33B14
/751 _~ Soft-touch Nero /751 - Soft-touch Nero /751 _~ Soft-touch Nero
/752 - Soft-touch Bianco /752 - Soft-touch Bianco /752 - Soft-touch Bianco
\
71 — 12 —
_— \
6010/: 2pz 50
6011/: 2pz | |
6012/: 2pz 33
\
\ \
20 21 |
\
‘ 14
\




_—

688/: 2pz
689/: 2pz
690/: 2pz
938/: 2pz
939/: 2pz

689/751
e

688/ ~ L90H22B16

/751 - Soft-touch Nero
/752 - Soft-touch Bianco

690/751
O

16

689/752 -

688/751
L
690/ > L34 H21B14 2‘1
\
/751 - Soft-touch Nero | 14
|
/752 - Soft-touch Bianco

689/ > L52 H20B14 \
20

/751 _~ Soft-touch Nero [
/752 _~ Soft-touch Bianco

14



939/752

938/752

938/751 -

939/751

938/ > L59 H33B13 939/ > L25H23BI10
/751 _~ Soft-touch Nero /751 _~ Soft-touch Nero
/752 - Soft-touch Bianco /752 - Soft-touch Bianco
\
33 \
\ 23
\ \ \
13 10
| |
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743/51

9014/51

9014/52 -

743/52

743/ > L45H23B16 9014/ > L95 H23B17 27

/51 _~ Nero opaco /51~ Nero opaco

/52 - Bianco opaco /52~ Bianco opaco

_ 45 — — 95 —
= ] ]
\ \

743/: 2pz 23 | 23 |

9014/: 2pz \ 16 \ 17




A

_—

783/: 2pz
794/: 2pz
948/. 2pz
996/: 2pz

948/52

~

948/ ~ L53 H54B18

/51~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco

54

~_  996/52

783/52

18

~

783/51 ~

— 996/51

794/51

~

783/ ~ L23 H50B14

/51~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco

50

794/52

—

794/ > L16 H30B10

948/51

996/ ™ L30H32B27

~ /51~ Nero opaco /51~ Nero opaco
~ /52~ Bianco opaco /52 - Bianco opaco
— 16 — — 30 —
| \
30 32 ‘

10

27




6005/52
~

6008/52
.
- o
raz]
6007/51 PNEU05/51 f :
4 4
"*x.
.
e
e~
6007/52 - N
6008/51
'1__\‘\
.\\x\
N
S
6005/ ™ L47 H48 B38 6006/ > L40 H30B18 6007/ > L20 H34 B28 6008/ ™~ L20 H20B14
/51~ Nero opaco /51 - Nero opaco /51 - Nero opaco /51~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco /52 - Bianco opaco /52~ Bianco opaco /52 - Bianco opaco
7Y
— | — 40 —
| 38
\
6005/: 2pz 48 ‘ — 20—
6006/: 2pz \ 34 \
6007/: 2pz \ 3‘0 ‘ \ 28 |
6008/: 4pz 18 | 2\0 1‘4
6009/: 2pz \ |
6013/: 2pz

6014/: 2pz



6009/52 -

=

97/: 1 pz
1600/: 2pz
1601/: 2pz
1604/: 4pz
1605/: 4pz
1606/: 2pz
1609/: 2pz

~_ 6014/52

62

~_ 6006/52

6009/ ™~ L20H62B17

/51~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco

6014/ >~ L15H35B10

/51~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco

35

~_ 6014/51

10

6009/51
Z T Tl

6006/51

1606/52

6013/ > L74 H25B19

/51~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco

1606/51

6013/52

25

~_ 6013/51

97/ >

/51~
/52 -

L45 H64 B33

Nero opaco
Bianco opaco

64

33



1601/51
—

~_ 1609/51 ' h
1601/52 : i
|f:\"
__1600/52 L &
1609/52
~_ 1600/51
1605/51
1604/51
1604/52 -
1605/52
. .
~_ 97/52 =
.-"f.-
.f'-‘.#x
1600/ ™ L39 H52 B42 1601/ L20 H52 B45 1604/ >~ L15H30B23 1606/ ™ L30 H72 B65 1609/ ™ L14 H39 B35
/51 - Nero opaco /51~ Nero opaco /51 - Nero opaco /51 - Nero opaco /51~ Nero opaco
/52 - Bianco opaco ~ /52~ Bianco opaco /52 - Bianco opaco /52~ Bianco opaco /52~ Bianco opaco
-39 —20 — 1605/ ™ L11H21B15
/51 — Nero opaco | 14 —
/52 Bianco opaco 72
e | | ]
=15 = 65
| \
[ \
| 52
5‘2 e | 4‘5 -1 - | \
| | 39 35
30 \ | [ \
| 23 21 |
‘ ‘ 15
\




817/32 808/52

~_ 809/32

818/32

~_ 816/32

808/ ™ L18 H35B20 809/ ™ L28 H20B9 816/ ™ L35H43B27

/51~ Nero opaco /31~ Nero opaco /31~ Nero opaco

~ /52~ Bianco opaco /32~ Bianco opaco /32~ Bianco opaco

— 18 —
L
— 28 — \
808/: 2pz | 43 816
809/: 2pz 3‘5 808 \ 2\7
816/: 2pz \ \
\
817/. 2pz 2‘0 2‘0 809 \
818/: 2pz ?
S —




816/31
—

~_  808/51

817/31

~_ 818/31

817/ > L75H28B14 818/ > L50H27 B12
/31 — Nero opaco /31 — Nero opaco
/32~ Bianco opaco /32~ Bianco opaco
! \
28 27

14 12




2008/51 -

2010/51

2012/51

2011/51

~_ 2013/51
~_ 2010/52

\

p—2011/52

~_ 2012/52

~_ 2013/52
2
~_ 2008/52
2010/ > L15H13B8 2011/ > L20H13 B8 2008/ ™~ L25H15B10 2012/ > L30H13B8 2013/ > L40H13B8
/51~ Nero opaco /51~ Nero opaco /51~ Nero opaco /51~ Nero opaco /51 _~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco /52~ Bianco opaco /52~ Bianco opaco /52~ Bianco opaco /52~ Bianco opaco
=15 = — 20 — — 30 — — 40 —
2008/: 4pz —4|
2010/: 4pz \ \ | |
_ P 13 ! 13 ! 15 \ 13 ! !
2011/: 4pz | 8 | 8 | 10 | 8 8
2012/: 4pz ! ! \ ! !

2013/: 2pz



1614/51

1610/51
~

1614/52
~
1611/51
o —
1612/51
~ 1610/52
e
1613/51
1611/52
~
1612/52
~
~_ 1613/52
1614/ > L6 H55 1610/ > L6 H35 1611/ > L6 H20 1612/ > L6 H15 1613/ > L6 HI10
/51~ Nero opaco /51~ Nero opaco /51 - Nero opaco /51~ Nero opaco /51~ Nero opaco
/52~ Bianco opaco /52 - Bianco opaco /52~ Bianco opaco /52~ Bianco opaco /52~ Bianco opaco
— 6 —
_ 6 —
\
1610/: 6pz >> 6
1611/: 6pz | | e
1612/: 6pz 3‘5 .
1613/: 6pz 2‘0 !
1614/: 6pz | 15 \
\ 10
\




336/132
—=

337/131

336/131

~_ 337/132
~_ 335/131
335/ ™ L42 H39 B29 337/ > L42 H39B10/19 338/ > L60 H48 B15/25
/131~ Nero opaco /131~ Nero opaco /131~ Nero opaco
/132~ Bianco opaco /132~ Bianco opaco /132~ Bianco opaco
— 23 — — 22 — =15 =
—42 - -11- —18 - — 13 —
\
| 19 |
e ‘ 29 ‘ | 48
39 | 39 |
335/: 1pz \ \ 10
336/: 1pz \
337/ 1pz #o
338/: 1pz |

— @@= —G—

—42 - — 60 —



338/132
—===

338/131
===

335/132 -

336/ ™ L42 H39 B29 37

/131~ Nero opaco
/132~ Bianco opaco

42 —

29
39




199/32

199/33

339/231

—

- 199/31
—_

199/30 f_,/
- N >
339/232 >
L N 5
.-"'-'.. g
L
199/ > L45 H45 B30 339/ ™ L53H53B43
/30 _~ Bianco decappato _ 53— /231~ Nero decappato
/31~ Nero opaco /232~ Bianco decappato
/32~ NeroOro
— 45— /33~ NeroArgento
T
\
43
\ \
30 53
\ \
45 |
—_— |
199/: 1pz
(/30: 2pz)

339/: 1pz



191/60
o
\\
192/171
eenn
Q
=
% &
X S
L -
1 e .
.‘-- ]
. - 9
: R ‘
191/172 \\ 3 R \
.
\ 4
\ %
3 %
\\_ R
N X 5
< B .

\ 191/171

- 192/60

192172

= 35— 191/ > L35H27B19

| /171~ Bianco

Universale 27 | _ /172~ Nero
| /60 - Grezzo

192/ > L35H14B7

=

_ 35 —
191/: 4pz *‘ ; /171 - Bianco
192/: 4pz | _ /172~ Nero

1\4 /60 - Grezzo




~_ 1600/48

.

~_ 1601/48

~_ 6007/48

.

6006/48 I|
-

~__1604/48
6008/48

—

~_ 1605/48

2010/48
——

1600/ > L39 H52 B42 1601/ > L20 H52 B45 1604/ > L15H30B23 1605/ > L11 H21B15 2010/ > L15H13 B8
/48 _~ Nero lucido /48 _ Nero lucido /48 _~ Nero lucido /48 _~ Nero lucido /48 _~ Nero lucido
/49 - Bianco lucido /49 - Bianco lucido /49 _ Bianco lucido /49 _ Bianco lucido /49 - Bianco lucido
— 39 — — 20 —
T ‘ ‘ b
1600/: 2pz 6006/: 2pz 5‘2 e 5‘2 45 1
1601/: 2pz 6007/: 2pz | \ |
1604/: 4pz 6008/: 4pz 30 ‘ ‘ - 15
1605/: 4pz 6013/ 2pz | 2‘3 21 | |
2010/: 4pz [ 1‘5 13 é
|
|




~_ 6009/48

_ 6014/48

808/48

6009/ > L20 H62B17 6014/ > L15H35B10
/48 _ Nero lucido /48 _~ Nero lucido
/49 _~ Bianco lucido /49 - Bianco lucido
|
62
808/: 2pz \
6005/: 2pz .
6009/: 2pz \
6014/: 2pz
. \ \
6015/: 2pz 17 10
| |

6005/48 -

6015/48 -

808/ ™ L18 H35B20

/48 _~ Nero lucido
/49 _ Bianco lucido

35

20

Finitura
lucida




/ ~_ 2010/49

~_ 1600/49

~_ 1601/49

~_ 1605/49

6013/49

~_ 1604/49

6006/49
——

~_ 6007/49

6006/ ™ L40 H30B18 6007/~ L20 H34 B28 6008/ ™ L20 H20 B14 6013/ ™ L74 H25B19
/48 - Nero lucido /48 _~ Nero lucido /48 - Nero lucido /48 Nero lucido
/49 - Bianco lucido /49 - Bianco lucido /49 - Bianco lucido /49 - Bianco lucido
r — 74—
|
30 6006 34 | 6007 |
| ‘ | 28 | 25 6013 |
18 | 20 6008/ | | 19
| \ 14 |
|




6005/49

~_ 808/49
~_ 6015/49
~__ 6009/49
ooill
~_ 6014/49
6015/ L50 H40 30 6005/ ™~ L47 H48 B38
/48~ Nero lucido /48 - Nero lucido
/49 _~ Bianco lucido /49 - Bianco lucido
/
— 47 —
R
/
| _
A | 38 Finitura
| | 8| 6005 lucida
40
\
6015













